
WZP.271.1.24.2022                              Zgorzelec, dnia 18 lipca 2022 r.  

                                                              

 

WYJAŚNIENIE NR 2 ORAZ ZMIANA NR 3 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 Zamawiający –  Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacj i pod nazwą : „Rozbudowa 

systemu selektywnej zbiórki odpadów w mieście Zgorzelec ”, w dniu 

15 lipca br. zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 20 21 r. poz. 1129 

ze zm.), dalej:  ustawa Pzp , wpłynęły wnioski od Wykonawców   

o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 

2 oraz art. 286 ust. 1 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, 

zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami  oraz 

dokonuje zmiany treści SWZ w sposób niżej wskazany :  

 

I. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela 

wyjaśnień w odpowiedzi na nw. zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy –  Załącznik 3B do SWZ , CZĘŚĆ III: Zakup ładowarki kołowej , 

ppkt 2.- masa własna  minimum 3000kg max 4000kg.  

Czy Zamawiający dopuści masę własną ładowarki do 5500kg?  

Biorąc pod uwagę pozostałe parametry ładowarki jak wysokoś ć 

unoszenia ładunku oraz ciężar ładunku  bezpiecznym będzie 

zastosowani ładowarki o nieco większej masie własnej.  

 

Odpowiedź na pytanie  nr 1: 

Zamawiający w Specyfikacj i technicznej ładowarki, stanowiącej  

Załącznik nr 6C do SWZ, określi ł parame try masy roboczej, t j .:  2900-

3000 kg i nie dopuszcza zmian w tym zakresie.     

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy –  Załącznik 3B do SWZ , CZĘŚĆ III: Zakup ładowarki kołowej. 

Ppkt 15.- Wymiary.  

Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowita ładowarki do 2800mm?  

Nadmieniamy, ze większość  maszyn spełniających pozostałe parametry 

techniczne w SWZ posiada wysokość w zakresie do 2800mm.  

 

 

 

 

 



Odpowiedź na pytanie nr 2 :  

Zamawiający w Specyfikacj i technicznej ładowarki, stanowiącej 

Załącznik nr 6C do SWZ , określ i ł maksymalną wysokość, t j. 2000 mm 

do górnej krawędzi kabiny operatora - ze względów technologicznych 

nie dopuszcza się zwiększenia wysokości ładowarki .  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy –  Załącznik 3B do SWZ , CZĘŚĆ III: Zakup ładowarki kołowej. 

Ppkt 6. - Norma Emisj i spalin  

Czy Zamawiający dopuści normę Emisj i spalin Euro IIIA?  

Większość maszyn oferowana na rynku polskim posiada silnik  z emisją 

spalin Euro Stage IIIA.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Norma emisji  spalin oferowanej ładowarki kołowej winna być zgodna  

z przepisami obowiązującymi na dzień  złożenia oferty  w przedmiotowym 

postępowaniu .  

  

Pytanie nr 4: 

Złącznik 3B do SWZ Pkt wydajność pompy .  

Czy zamawiający dopuści wydajność pompy do 70l / min?  

Takie rozwiązanie jest wystarczający do poprawnej pracy sprzętu.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie wydajności pompy.  

 

Pytanie nr 5 oraz odpowiedź na pytanie nr 5  znajdują się w punkcie 

II niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza okres gwarancji  3 lata lub 6000mth.? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający pozostawia zapis SW Z dotyczący gwarancji  bez zmian,  

t j.: min 24 miesiące .  

 

 

II. Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmian 

treści SWZ w odpowiedzi na nw. zapytania: 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w związku z tym, iż termin realizacji  wynosi 11 miesięcy a dostawa 

maszyny przypada na  rok 2023, Zamawiający dopuszcza dostawę 

maszyny rok produkcji 2023? 

 

 



Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający w ramach odpowiedzi na pytanie nr 5 dokonuje zmiany 

zapisu dot. roku produkcji ładowarki w „Specyfikacj i technicznej 

ładowarki” –  Załączniku nr 6C do SWZ (poz. nr 1), nadając mu 

następujące brzmienie:  

„rok produkcji: 2021 -2023”.  

 

W wyniku dokonania powyższej zmiany, zmianie uległy 

odpowiednio zapisy Oświadczenia dot. potwierdzenia zgodności 

parametrów oferowanej ładowarki – Załącznika nr 3B do SWZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 1 ust. 6 

projektu umowy –  Załącznika nr 5C do SWZ, nadając mu brzmienie:  

„Wykonawca gwarantuje, że dostarczona ładowarka jest fabrycznie 

nowa, nieużywana, wyprodukowana nie wcześniej niż w roku 2021-

2023, posiada wymagane wyposażenie standardowe zgodne z 

wymogami przepisów zatwierdzonych przez Parlament Europejski, 

spełnia wymagania Rozporządzenia Parlamentu  Europejskiego i Rady 

(UE) 2018/858 z dnia 30 maja 2018 r., jest kompletna, została 

wykonana zgodnie z obowiązującymi normami, jest wolna od wad,  

w szczególności konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych  

i  prawnych, a ponadto spełnia warunki, o których mowa w szczególności 

w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym i 

przepisach wykonawczych wydanych na jej podstawie ”.  

 

W związku z dokonaniem powyższych zmian, Zamawiający dokonuje 

odpowiednio zmiany zapisu Rozdziału IV ust. 1 - Opis przedmiotu 

zamówienia dot. Części III: Zakup ładowarki kołowej –  pkt 1, 

nadając mu następujące brzmienie:  

„Przedmiotem ww. Części zamówienia jest sprzedaż wraz z dostawą  

fabrycznie nowego pojazdu - ładowarki kołowej, wyprodukowanej nie 

wcześniej niż w roku 2021-2023 , zwanej w dalszej części SWZ 

„ładowarką”, spełniającej minimalne parametry techniczne określone 

przez Zamawiającego w „Specyfikacji technicznej ładowarki”, 

stanowiącej Załącznik nr 6C do SWZ”.  

 

Mając na uwadze wskazane powyżej zmiany treści SWZ, 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin 

składania ofert do dnia 22.07.2022 r.  

Z tego względu zmianie ulegają n/w zapisy SWZ:  

 

1) Zapis Rozdziału XVI ust. 1 SWZ (Termin związania ofertą), otrzymuje 

następujące brzmienie:  

Wykonawca, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp, będzie związany 

ofertą przez okres 30 dni , t j. do dnia 20.08.2022 r.  Bieg terminu 



związania ofertą rozpoczyna się wraz z  upływem terminu składania 

ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

2) Zapis Rozdziału XVII ust. 1 (Termin oraz sposób składania ofert), 

otrzymuje następujące brzmienie:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie  t j. 

do dnia 22.07.2022 r. do godziny 10:00 ,  za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/    pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec    

  

3) Zapis Rozdziału XVIII ust. 1 (Otwarcie ofert), otrzymuje następujące 

brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.07.2022 r. o godz. 10:05,  

z zastrzeżeniem ust. 2 -3 niniejszego Rozdziału.  

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Załącznik  nr 6C do SWZ –  

Specyfikacja techniczna ładowarki , Załącznik nr 3B do SWZ –  

Oświadczenie dot. potwierdzenia zgodności parametrów oferowanej 

ładowarki , z naniesionymi zmianami, zostały udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, t j. : 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec   

 

Zmiany, o których mowa powyżej wraz ze zmienionymi ww. 

załącznikami, są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.   

Pozostała treść SWZ i jej załączniki pozostają bez zmian.  

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  
 
Piotr Konwiński  

                                                                 (Zastępca Burmistrza ) 

 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec

